
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/143/2016 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacyjnych dla kandydatów do klasy pierwszej,  

zamieszkałych poza obwodami szkół podstawowych i gimnazjów  

prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.1)) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla kandydatów do klasy pierwszej, zamieszkałych poza obwodami szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie, ustala się kryteria i ich wartość punktową brane pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym do tych szkół: 

1) kandydat uczęszcza do przedszkola w zespole szkolno-przedszkolnym, w skład którego wchodzi dana 

szkoła podstawowa – 3 punkty; 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły – 3 punkty; 

3) dana szkoła znajduje się bliżej miejsca zamieszkania kandydata niż szkoła obwodowa – 2 punkty; 

4) kandydat zamieszkuje w gminie Strzelce Opolskie – 3 punkty. 

§ 2. Dokumentem poświadczającym spełnienie kryterium, określonego w § 1, jest pisemne oświadczenie 

rodzica kandydata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

                                                      
1) Dalsze zmiany opublikowano w Dz. U. 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,  

Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,  

poz. 1532, Nr 227, poz. 1668, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 

poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, 

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 2016, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44,  

poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139,  

poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. Nr 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 

1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 642, 811, 1146, 1198, 1877, z 2015 r. poz. 357, 1045, 1240, 1418, 1607, 1629, 1640. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 stycznia 2016 r.

Poz. 231


		2016-01-28T13:23:45+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




